
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 290

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:05:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2019

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2019 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2019 11:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2019 11:00:00
Objeto:
Aquisição de 63.000 Litros de Leite Pasteurizado, para a Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 63.000 Litros de Leite Pasteurizado, para a Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa oficial... Baixar

06/01/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diario Oficial d... Baixar

03/01/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 056-2019 Baixar

30/12/2019 00:00:00 ATA DE RESULTADO PREGÃO 056-2019 Baixar

16/12/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

14/12/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

14/12/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee8f239f6de5cdaa4f993ced0f4cc9b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5bd352c19e54db795f9d64629775c40.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec3d3ec40a99638ffd5d28fd0c37b2ec.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b2fb246a9f05f4b07f358dea3f26c8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2640cf3857377518551d08bc6c3dd36.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ffe794daea0a1b88b28d7ec76998300.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ef8056e57d6742653be6cc8d35976b.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2019 00:00:00 EDITAL Pregao 056-2019.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d144c86ed9304f4cffcafde059e79589.pdf

